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Administrative information / Information administrative 
 

Licence holder / Titulaire de licence : 
 

Team or company name / Nom de l’équipe ou de l’entreprise :  
Address / Adresse :  City / Ville :  
Province or State / Province ou État :  Country / Pays :  
Postal or zip code / Code postal ou zip :  
Contact name / Nom du contact :  
Email / Courriel :  Phone / Téléphone :  

 
Invoicing address (If different) / Adresse de facturation (Si différente): 
 

Team or company name / Nom de l’équipe ou de l’entreprise :  
Address / Adresse :  City / Ville :  
Province or State / Province ou État :  Country / Pays :  
Postal or zip code / Code postal ou zip :  
Contact name / Nom du contact :  
Email / Courriel :  Phone / Téléphone :  

 
Events / Événements : 
 

 Event name / Nom de l’événement Location / Emplacement Series / Séries Date (s) 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
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Radio equipment technical information form / Formulaire d’information technique pour les équipements radio 
 

Technical contact  / Contact technique :  
Email / Courriel :  Phone / Téléphone :  
Company (if different) / Entreprise (si différente) :  
  System 1 System 2 System 3 System 4 
Number of fixed or base stations /  
Nombre de stations fixes ou de bases     

Number of mobile/handheld units /  
Nombre de stations mobiles/portatives 

    

System type / Type de système 
(Simplex / Duplex / Tx or Rx Only) 
(Simplex / Duplex / Tx ou Rx Seulement) 

    

Radio frequency range / 
Gamme de fréquence du radio 
(ex : 450 – 470 MHz) 

    

Number of desired frequency / 
Nombre de fréquences désirées 

    

Preferred frequencies (optional) / 
Fréquences préférées (optionnel) 

    

Emission bandwidth / 
Largeur de bande d’émission 

    

Power / 
Puissance     

Radio Model / Modèle de radio  
(Ex.: Motorola DTR550) 

    

Comments /  
Commentaires 

    

Return to the Spectrum Management by email at ic.radiocoord-dgso-dgogs-que.ic@canada.ca or by FAX at (514) 283-5157 
Retourner à la Gestion du spectre par courriel à ic.radiocoord-dgso-dgogs-que.ic@canada.ca ou par télécopieur au (514) 283-5157 
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